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Nasjonal veileder for aforebygge radikalisering og voldelig ekstremisme

Sommeren 2014 gav regjeringen ut den nasjonale Handlingsplanen mot radikalisering
og voldelig ekstremisme. Handlingsplanen ble utarbeidet i et samarbeid mellom 9
departement, og inneholder 30 tiltak hvor ansvaret for gjennomføring er fordelt på de
ulike departement. Med handlingsplanen ønsker regjeringen å løfte arbeidet med a
forebygge radikalisering og voldelig ekstremisme. Det er et mål at tiltakene i planen
skal gi konkrete verktøy for de som arbeider med disse utfordringene i praksis.

Som et resultat av tiltak 6, «Utarbeide veiledningsmateriell», lanserte regjeringen 15.
april 2015, en nasjonal veileder for å bidra til arbeidet med forebygging av radikalisering
og voldelig ekstremisme.

Denne veilederen skal hjelpe lærere, politi, helsearbeidere, ungdomsarbeidere, ansatte
i NAV-kontor og andre til aoppdage og raskt sette i gang tiltak når utfordringer oppstår.
Veilederen er utarbeidet med innspill fra seks departementer med underliggende
direktorater, og retter seg mot aktører i førstelinjen på tvers av sektor og fag. Den
bygger videre på kapittel 5 «Håndtering ved bekymring», i Regjeringens handlingsplan
mot radikalisering og voldelig ekstremisme.

Regjeringen vil gjennom denne nasjonale veilederen gjøre relevant informasjon mer
tilgjengelig. Dette for å gi førstelinjen større mulighet til å møte fenomenet med god
kunnskap. Veilederen skal bidra til økt trygghet og skape et grunnlag for å håndtere en
bekymringsfull utvikling hos enkeltpersoner og miljøer. Veilederen er digital og den
har en rekke lenker til nettsteder og tiltaksmateriell. Den vil være gjenstand for
regelmessige oppdateringer. Dette gjør det mulig å utvikle innholdet i tråd med
skiftende utfordringer og endret trusselbilde. Det er et mål at kommunene, skoleverket,
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politiet og andre relevante førstelinjetjenester, bruker veilederen aktivt, og at det også

utarbeides egne lokale veiledere. Enkelte kommuner har i samarbeid med lokalt politi,

allerede gått i gang med å lage en veileder tilpasset sitt lokalsamfunn. Noen av disse er

lenket til den nasjonale veilederen som gode eksempler på hva som kan gjøres.

Veilederen finner du på www.radikaliserin .no.

Innspill  til  den nasjonale veilederen kan rettes  til  de respektive direktoratene, som vil

gjøre en faglig vurdering av innspillet før det sendes Justis- og

beredskapsdepartementet som har ansvar for oppdatering. Eventuelt kan også innspill

sendes direkte til Justis- og beredskapsdepartementet der et direktorat ikke er et

naturlig mellomledd.
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